
  

  

 COMUNE DI GIAROLE 
Provincia di Alessandria 

 
 

 

DECRETO SINDACALE    N.  02/2018 

  

 
OGGETTO: CONFERIMENTO DI FUNZIONI ALLA DIPENDENTE SIG.NA CASAROTTO CRISTINA. 

        RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMATO, AGENTE CONTABILE 

 

IL SINDACO 

 

VISTO il proprio precedente decreto n. 05/2014 del 6.09.2014 di nomina della sig.ra Casalone 

M.Luisa dipendente del Comune di Occimiano in  convenzione con il Comune di Giarole di 

Responsabile del Servizio Economato; 

 

DATO ATTO che la Sig.ra CASALONE M.Luisa è stata collocata in pensione dal 1 maggio 2016 e  

quindi si rende necessario provvedere alla sostituzione delle funzioni  di economo; 

 

DATO ATTO CHE  con provvedimento della Giunta Comunale n. 23 del 07.03.2018, 

immediatamente eseguibile,  è stato dato  incarico delle funzioni di economo comunale, agente 

contabile  la dipendente  Casarotto Cristina, categoria C1 istruttore amministrativo contabile dal 1 

marzo 2018; 

 

VISTO il D.P.R. 465/1997 e s.m.i.; 

 

VISTA la deliberazione G.C. n. 33 del 29/04/1999 e successive integrazioni, esecutive ai sensi di 

legge, di approvazione del Regolamento Comunale di organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 

 

 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

D E C R E T A 

 

Di CONFERIRE per le motivazioni espresse in premessa, alla sig.na CASAROTTO Cristina, 

dipendente del Comune di Giarole l categoria C1, istruttore amministrativo contabile le funzioni di 

Responsabile del Servizio Economato, agente contabile dell’Ente a far data dal 01.03.2018 

 

Giarole, lì 12.03.2018 

 

IL SINDACO 

f.to Giuseppe PAVESE 

 

 



 

COMUNE DI GIAROLE 
Provincia di Alessandria 

 
 
 
Il presente atto viene pubblicato all’Albo Pretorio Comunale on line per 15 giorni 
consecutivi, dalla data odierna                          

 
Giarole, lì 23.04.2018 
                IL SEGRETARIO COMUNALE 
                        f.to SCAGLIOTTI Dr. Pierangelo 
 
 

 


